Χρήστος Παπαδημητρίου, με ΑΦΜ 071314170, ΑΜ ΣΟΕΛ 25191 και ΔΑΤ ΑΟ 
999411 /ΤΑ Πυλαίας 27/01/2023, Τακτικός Ελεγκτής . 

2. Τσαγγαλής Αθανάσιος, με ΑΦΜ 054957767, ΑΜ ΣΟΕΛ 30631 και ΔΑΤ ΑΖ 
652515 /ΤΑ Θέρμης  12/03/2008, Αναπληρωματικός  Ελεγκτής . 

Η αμοιβή αυτών προτείνεται να ανέρχεται στο ύψος των δύο χιλιάδων πεντακοσίων 
(2.500,00) ευρώ πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ 24% ήτοι σύνολο τρείς χιλιάδες εκατό 
(3.100,00) ευρώ. 

4. Α) τις αμοιβές που καταβλήθηκαν στα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου  κατά τη 
διάρκεια της χρήσης 2024 ως εξής: 

Ονοματεπώνυμο 

Ιδιότητα *Καταβληθέν ποσό 

1. Άννα Μυκωνίου Πρόεδρος & Καλλιτεχνική 
Διευθύντρια 

1/1 – 31/03   7.397,85

[...]

Αθανάσιος Μιχαηλίδης Διευθύνων Σύμβουλος 13.497,00 
 ΣΥΝΟΛΟ 54.305,76 

 Τα παραπάνω ποσά αφορούν συνολικό κόστος   

5. Τα αποτελέσματα χρήσεως και διάθεσης κερδών εταιρικής χρήσης 2024 (1.1.2024 
έως 31.12.2024).  
Η εταιρεία κατά την κλειόμενη χρήση παρουσιάζει κέρδη της τάξεως των δύο 
χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και δέκα επτά λεπτών (2.794,17), 
αφαιρουμένου του φόρου εισοδήματος οκτακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ και 
εβδομήντα δύο λεπτών (834,72), τα εναπομείναντα κέρδη προς διάθεση ανέρχονται 
στο ποσό των  χιλίων εννιακοσίων πενήντα εννέα ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά 
(1.959,45),   τα κέρδη αυτά θα διατεθούν για την κάλυψη των ζημίων των